dunaHuyyK AnekcaHap AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05-07/21

10-07/21

29-07/21

30-07/21

08-08/21

10-08/21

15-08/21

25-08/21

02-09/21

05-09/21

15-09/21

24-09/21

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

YMNO dPunaH4yyk AnekcaHap
AnekcaHapoBuy

YO dunaH4yk AnekcaHgp
AnekcaHppoBuny

YMNO dPumnaHyyk AnekcaHap
AnekcaHgpoBuy

YMNO dunaH4yk AnekcaHap
AnekcaHppoBuny

YMNO dPurnaH4yyk AnekcaHap
AnekcaHppoBuy

YMNO ®dunaH4yk AnekcaHap
AnekcaHppoBuy

YMNO dPunaHyyk AnekcaHap
AnekcaHppoBuy

4o dunaH4yk AnekcaHap
AnekcaHppoBuy

4o dunaH4yk AnekcaHap
AnekcaHppoBuy

YMNO dunaHyyk AnekcaHap
AnekcaHapoBsuy

4O dunaH4yk AnekcaHap
AnekcaHppoBuy

YIO dunaH4yyk AnekcaHgp
AnekcaHapoBsmy

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2021

10.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

08.08.2021

10.08.2021

15.08.2021

25.08.2021

02.09.2021

05.09.2021

15.09.2021

24.09.2021

CBepeHun

dunaHvyk AnekcaHap AnekcaHaposuny

003026

17.01.2008

O6BbeKT OueHKU

3eMenbHbIN y4acTOoK.

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

Ywepb. OueHka

ABVXNMOro nmyuiectsa

KBapTupa. OueHka
HeABMXXUMOCTH

KeapTupa. OueHka
HEeOBVKUMICTUN

ABTOMOBWUIIL. OLeHKa
OBVXXMOro UMyLlLecTBa

KeapTupa. OueHka
HEeOBMXUMOCTH

3eMenbHbIN y4acToK.

OueHKa HeABUXXMMOCTH

KBapTupa. OueHka
HeABMXUMOCTHN

[loM ¢ 3eMesibHbIM
y4YacTkoMm. OueHka
HeABMXNUMOCTUN

KBapTupa. OueHka
HEeBMXXUMOCTH

KBapTupa. OueHka
HeABUXUMOCTMN

Ywepb. OueHka
HeABMXXMMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Филанчук Александр Александрович

