

Филанчук Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Филанчук Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		003026			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
05-07/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	05.07.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
10-07/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	10.07.2021	Ущерб. Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
29-07/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	29.07.2021	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
30-07/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	30.07.2021	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	08.08.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
10-08/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	10.08.2021	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
15-08/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	15.08.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25-08/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	25.08.2021	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02-09/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	02.09.2021	Дом с земельным участком. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05-09/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	05.09.2021	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
15-09/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	15.09.2021	Квартира. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-09/21	ЧПО Филанчук Александр Александрович	24.09.2021	Ущерб. Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости